[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021                                                                                                    № 981
Об утверждении графика проведения заседаний административной комиссии МО Суоярвский район» на 2022 год
На основании п. 6.2 Положения об административной комиссии муниципального образования «Суоярвский район», утвержденного постановлением администрации МО «Суоярвский район» от 15.04.2013 года № 321, в соответствии с решением, принятым на заседании административной комиссии МО «Суоярвский района» от 22.12.2021 года (протокол заседания комиссии от 22.12.2021 года № 19):
           1. Утвердить   график проведения заседаний административной комиссии МО «Суоярвский район» на 2022 год согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Установить, что в ходе реализации плана время и дата мероприятия могут меняться.
          3. Управляющему делами Администрации МО «Суоярвский район» (Шориной Е.А.) разместить утвержденный график заседаний административной комиссии МО «Суоярвский район» на 2022 год на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район»  в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя председателя административной комиссии, Заместителя Главы Администрации МО «Суоярвский район» Окрукову Л.А.
Глава Администрации                                                                             Р.В. Петров
Разослать: Дело, Л.А.Агафоновой, Л.А. Окруковой, членам комиссии –4, ОМВД России по Суоярвскому району
Приложение № 1 к постановлению

                                            Администрации МО «Суоярвский район»
 от 22.12.2021 года № 981
График проведения заседаний административной комиссии МО «Суоярвский район»

на 2022 год

	№ п/п
	Месяц
	Дата проведения заседания

	1
	январь
	12.01.2022
	26.01.2022

	2
	февраль
	02.02.2022
	16.02.2022

	3
	март
	02.03.2022
	23.03.2022

	4
	апрель
	06.04.2022
	20.04.2022

	5
	май
	18.05.2022
	25.05.2022

	6
	июнь
	08.06.2022
	-

	7
	июль
	-
	20.07.2022

	8
	август
	10.08.2022
	24.08.2022

	9
	сентябрь
	07.09.2022
	-

	10
	октябрь
	12.10.2022
	26.10.2022

	11
	ноябрь
	09.11.2022
	23.11.2022

	12
	декабрь
	07.12.2022
	21.12.2022

Планируемое количество заседаний в 2022 г. - 21